
Paimion kaupungin yleisurheilumestaruuskilpailut 

Paimion Urheilijat 

30.08.2018 

 

M 100m 

Loppukilpailu, Tuuli: -0,5 

1)   Konsta Gröndahl                  PaimU                     11,95              

2)   Veikko Paavilainen               PaimU                     12,79              

3)   Niko Hörkkö                                                12,88              

4)   Jaakko Jaakkola                                            12,95              

5)   Jaakko Rinne                                               13,56              

6)   Miska Kanervo                                              13,83              

 

 

N 100m 

Loppukilpailu, Tuuli: -1,0 

1)   Nea Rekola                       TurTo                     13,75              

 

 

M 1500m 

Loppukilpailu 

1)   Markus Nikander                  LänsiUU                   4.19,94            

2)   Sami Mäkinen                     NaantLöy                  5.09,41            

 

 

M Kuula 

Loppukilpailu 

1)   Veli-Matti Tranberg                                        10,29              

     8,98   9,58   9,33   10,29  9,62   x       

 

2)   Teijo Saarinen                                             9,82               

     9,52   9,59   9,43   x      9,61   9,82    

 

3)   Timo Sipilä                                                8,77               

     8,20   8,77   x      x      x      8,54    

 

4)   Jari Peippo                                                8,74               

     x      x      8,70   8,67   8,74   8,59    

 

5)   Konsta Gröndahl                  PaimU                     7,40               

     7,31   6,90   7,10   7,09   7,40   6,90    

 



6)   Esa Rekikoski                                              7,10               

     7,05   6,88   x      6,81   6,99   7,10    

 

7)   Veikko Paavilainen               PaimU                     6,56               

     6,52   x      6,22   5,59   6,51   6,56    

 

 

 

M Keihäs 

Loppukilpailu 

1)   Frederik Kuokkanen                                         43,61              

     41,51  41,26  39,47  39,24  43,61  43,50   

 

2)   Veli-Matti Tranberg                                        41,15              

     39,15  38,54  40,66  41,15  38,50  x       

 

3)   Teijo Saarinen                                             37,86              

     37,86  37,52  37,46  36,54  35,78  x       

 

4)   Timo Sipilä                                                35,53              

     -      -      -      x      33,82  35,53   

 

5)   Konsta Gröndahl                  PaimU                     32,17              

     x      32,17  x      x      25,60  29,66   

 

6)   Jari Peippo                                                28,72              

     28,72  x      x      x      23,14  26,52   

 

7)   Veikko Paavilainen               PaimU                     21,26              

     19,96  18,92  21,26  20,22  x      21,01   

 

 

 

N Keihäs 

Loppukilpailu 

1)   Annika Jalo                      PaimU                     40,52              

     35,43  40,52  38,44  36,96  40,09  37,48   

 

2)   Pilke Kössi                      PaimU                     36,49              

     31,31  33,15  34,01  36,49  30,93  33,69   

 

 



 

P9 40m 

1)   Ilmari Tuominen                                            7,35               

2)   Luka Laine                                                 7,62               

3)   Oliver Hollingworth              PaimU                     7,64               

4)   Juho Leinonen                    PaimU                     7,66               

5)   Joona Rinne                                                7,69               

6)   Elmeri Salminen                                            7,82               

7)   Kalle Mulari                                               8,31               

8)   Aapo Ihamäki                                               9,04               

 

Loppukilpailu erä 1, Tuuli: +0,3 

1)   Ilmari Tuominen                                            7,35               

2)   Oliver Hollingworth              PaimU                     7,64               

3)   Juho Leinonen                    PaimU                     7,66               

4)   Elmeri Salminen                                            7,82               

 

Loppukilpailu erä 2, Tuuli: -0,8 

1)   Luka Laine                                                 7,62               

2)   Joona Rinne                                                7,69               

3)   Kalle Mulari                                               8,31               

4)   Aapo Ihamäki                                               9,04               

 

 

T9 40m 

1)   Maiju Ahonen                                               7,33               

2)   Sani Ihalin                                                7,35               

3)   Nea Hyrkäs                       PaimU                     7,51               

4)   Aada Kanervo                     PaimU                     7,89               

5)   Fanny Alari                      LiedPa                    8,06               

6)   Vilma Erkkilä                                              8,22               

7)   Siru Tuokko                                                8,28               

8)   Roosa Ahonen                                               8,88               

9)   Ilona Virtanen                                             9,42               

 

Loppukilpailu erä 1, Tuuli: -0,3 

1)   Maiju Ahonen                                               7,33               

2)   Sani Ihalin                                                7,35               

3)   Nea Hyrkäs                       PaimU                     7,51               

4)   Fanny Alari                      LiedPa                    8,06               

5)   Roosa Ahonen                                               8,88               

 



Loppukilpailu erä 2, Tuuli: +0,3 

1)   Aada Kanervo                     PaimU                     7,89               

2)   Vilma Erkkilä                                              8,22               

3)   Siru Tuokko                                                8,28               

4)   Ilona Virtanen                                             9,42               

 

 

P9 Pituus 

Loppukilpailu 

1)   Juho Leinonen                    PaimU                     3,03               

     x      3,03   2,74   2,75    

                                  

 

2)   Ilmari Tuominen                                            2,98               

     2,89   2,91   2,97   2,98    

                                  

 

3)   Oliver Hollingworth              PaimU                     2,95               

     2,95   2,82   2,88   2,73    

                                  

 

4)   Joona Rinne                                                2,94               

     x      2,94   2,80   2,73    

                                  

 

5)   Luka Laine                                                 2,84               

     2,84   2,49   2,75   2,72    

                                  

 

6)   Kalle Mulari                                               2,64               

     2,64   2,42   2,52   2,07    

                                  

 

7)   Elmeri Salminen                                            2,54               

     2,25   2,54   2,29   2,43    

                                  

 

8)   Aapo Ihamäki                                               1,96               

     1,95   1,36   1,68   1,96    

                                  

 

9)   Robert Alari                                               1,47               



     1,47   1,40   1,39   1,35    

                                  

 

 

 

T9 Pituus 

Loppukilpailu 

1)   Maiju Ahonen                                               3,34               

     3,20   3,27   3,20   3,34    

                                  

 

2)   Fanny Alari                      LiedPa                    3,30               

     3,30   3,18   2,92   2,83    

                                  

 

3)   Sani Ihalin                                                3,27               

     3,20   3,27   2,95   2,97    

                                  

 

4)   Nea Hyrkäs                       PaimU                     3,05               

     3,02   3,02   3,05   2,97    

                                  

 

5)   Aada Kanervo                     PaimU                     3,05               

     3,05   2,93   2,93   2,97    

                                  

 

6)   Roosa Ahonen                                               2,38               

     2,07   2,37   2,38   2,29    

                                  

 

7)   Emilia Kanervo                                             2,07               

     2,07   2,04   x      1,95    

                                  

 

8)   Ilona Virtanen                                             1,49               

     1,49   1,34   1,42   1,39    

                                  

 

 

 

T11 60m 



1)   Venla Tainio                     PaimU                     9,77               

2)   Siina Gröndahl                   PaimU                     9,92               

3)   Tuuli Rinne                                                10,18              

4)   Iitu Tiilikainen                                           10,40              

5)   Siiri Erkkilä                                              10,76              

6)   Ella Seppälä                                               11,05              

7)   Inkeri Tuominen                                            11,22              

 

Loppukilpailu erä 1, Tuuli: -0,4 

1)   Siina Gröndahl                   PaimU                     9,92               

2)   Iitu Tiilikainen                                           10,40              

3)   Ella Seppälä                                               11,05              

 

Loppukilpailu erä 2, Tuuli: -1,3 

1)   Venla Tainio                     PaimU                     9,77               

2)   Tuuli Rinne                                                10,18              

3)   Siiri Erkkilä                                              10,76              

4)   Inkeri Tuominen                                            11,22              

 

 

T11 600m 

Loppukilpailu 

1)   Siina Gröndahl                   PaimU                     2.32,71            

2)   Siiri Erkkilä                                              2.41,70            

 

 

T11 Korkeus 

Loppukilpailu 

1)   Mimosa Manner                    VehmKi                    120                

     112    116    120    124     

     o      o      o      xxx     

 

2)   Venla Tainio                     PaimU                     120                

     92     96     100    104    108    112    116    120    124     

     o      o      o      o      o      xo     o      xxo    xxx     

 

3)   Siina Gröndahl                   PaimU                     108                

     92     96     100    104    108    112     

     o      o      o      o      xo     xxx     

 

4)   Inkeri Tuominen                                            96                 

     92     96     100     



     xo     xxo    xxx     

 

     Hertta Mulari                                              124                

     112    116    120    124    128     

     o      o      o      xo     xxx     

 

     Meeri Ahonen                                               NH                 

     96      

     xxx     

 

     Pihla Mäkinen                                              104                

     100    104    108     

     o      o      xxx     

 

     Siiri Erkkilä                                              NH                 

     92      

     xxx     

 

 

 

T13 60m 

1)   Maisa Ikäheimonen                                          9,27               

2)   Saara Käkönen                                              9,31               

3)   Pihla Metsäranta                                           9,42               

4)   Krista Puisto                    PaimU                     9,43               

5)   Luminella Lindberg                                         9,83               

6)   Emma Selenius                                              9,87               

7)   Peppi Salo                                                 9,93               

8)   Vilhelmiina Isomäki                                        9,98               

9)   Kiia Kuoppala                                              10,30              

10)  Ella-Mari Varho                                            10,33              

11)  Inkeri Seppälä                                             10,55              

12)  Ella Ahlman                                                10,56              

13)  Alexandra Alari                  LiedPa                    10,75              

14)  Hertta Mulari                                              10,81              

15)  Saana Eerikäinen                                           10,89              

16)  Pihla Mäkinen                                              10,91              

17)  Meeri Ahonen                                               11,25              

 

Loppukilpailu erä 1, Tuuli: -1,0 

1)   Vilhelmiina Isomäki                                        9,98               

2)   Ella-Mari Varho                                            10,33              



3)   Inkeri Seppälä                                             10,55              

4)   Saana Eerikäinen                                           10,89              

5)   Meeri Ahonen                                               11,25              

 

Loppukilpailu erä 2, Tuuli: -0,6 

1)   Saara Käkönen                                              9,31               

2)   Kiia Kuoppala                                              10,30              

3)   Ella Ahlman                                                10,56              

4)   Alexandra Alari                  LiedPa                    10,75              

5)   Hertta Mulari                                              10,81              

6)   Pihla Mäkinen                                              10,91              

 

Loppukilpailu erä 3, Tuuli: -1,0 

1)   Maisa Ikäheimonen                                          9,27               

2)   Pihla Metsäranta                                           9,42               

3)   Krista Puisto                    PaimU                     9,43               

4)   Luminella Lindberg                                         9,83               

5)   Emma Selenius                                              9,87               

6)   Peppi Salo                                                 9,93               

 

 

T13 600m 

Loppukilpailu 

1)   Peppi Salo                                                 2.05,39            

2)   Anni Reiva                                                 2.09,78            

3)   Ella-Mari Varho                                            2.12,97            

4)   Saara Käkönen                                              2.15,76            

5)   Vilhelmiina Isomäki                                        2.16,55            

6)   Viola Käppi                                                2.20,01            

7)   Saara Ikäheimonen                                          2.21,63            

8)   Ella Ahlman                                                2.22,06            

9)   Aada Laine                                                 2.26,15            

10)  Iida Järviö                                                2.26,53            

11)  Alexandra Alari                  LiedPa                    2.40,77            

     Inkeri Seppälä                                             DNF                

 

 

T13 Kuula 

Loppukilpailu 

1)   Saara Käkönen                                              8,34               

     8,27   8,34   8,10   8,20    

 



2)   Krista Puisto                    PaimU                     8,03               

     7,99   8,03   7,31   7,10    

 

3)   Ella Ahlman                                                6,63               

     5,71   6,63   x      5,95    

 

4)   Saana Eerikäinen                                           6,41               

     5,82   4,90   5,97   6,41    

 

5)   Meeri Ahonen                                               6,33               

     5,50   5,76   6,33   6,12    

 

6)   Alexandra Alari                  LiedPa                    6,28               

     5,60   6,00   6,28   6,15    

 

7)   Viola Käppi                                                6,01               

     5,71   5,81   5,55   6,01    

 

8)   Kiia Kuoppala                                              5,63               

     5,02   4,14   5,63   5,42    

 

9)   Pihla Mäkinen                                              5,52               

     4,86   5,14   5,52   4,59    

 

10)  Ella-Mari Varho                                            5,28               

     4,45   5,28   4,85   4,56    

 

11)  Vilhelmiina Isomäki                                        5,19               

     5,19   x      5,07   5,18    

 

12)  Saara Ikäheimonen                                          4,98               

     4,96   4,98   4,98   4,78    

 

13)  Inkeri Seppälä                                             4,43               

     3,97   4,43   4,27   4,29    

 

 

 

P15 100m 

Loppukilpailu, Tuuli: -0,2 

1)   Akseli Salminen                                            15,95              

 



 

P15 Pituus 

Loppukilpailu 

1)   Lauri Gröndahl                   PaimU                     3,79               

     3,79   3,70   3,59   3,79    

                                  

 

 

 


